

Aurinkoista huhtikuuta, Vantaa-Seuran jäsen!

Jäsenkirjeen asioita ovat:

1. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi Mestarit & kisällit -retkille
2. Opastus Vantaan kaupunginmuseon Ysäri-näyttelyihin 25.4.
3. Muita kevään tapahtumia

1. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi Mestarit & kisällit -retkille

Kevään Mestarit & kisällit -tapaamisiin on tullut käytännön järjestelyistä johtuvia aikataulu- ja sisältömuutoksia. Päivitetyt ohjelman löydät alapuolelta.

Yhdistys toteuttaa Suomen Kotiseutuliiton hankekumppanina ylisukupolvista ja monikulttuurista Mestarit & kisällit -toimintaa Vantaalla. Mestarit & kisällit -toiminnan perusajatus on mitä kutkuttavin: kuka vain ja minkä ikäinen tahansa voi olla mestari tai kisälli. Kaikki voivat oppia uutta toinen toisiltaan. Toiminnassa lapset, nuoret, aikuiset ja ikäihmiset kohtaavat yhdessä kokiensa ja oppien uutta mm. kulttuuriperinnöstä.

Huhti-toukokuussa järjestämme yhteisiä retkiä seurakunnan MoniNainen Arki -hankkeen kanssa. Tapaamisissa on mukana monikulttuurisia äitejä lapsineen ja mukaan tarvitaan turvallisia aikuisia, jotka ovat valmiita leipomaan, leikkimään ja tutustumaan kotikulmiin yhdessä eri-ikäisten kanssa. Toivomme mukaan uusia vapaaehtoisia ja toivomme kaikki kiinnostuneet lämpimästi mukaan joukkoon!

Kevään yhteisten retkien ohjelma:

Pe 19.4. Museoretki Artsiin ja työpaja klo 9.45–12

Tavataan kello 9.45 Myyrmäkitalon aulassa, osoite Paalutori 3

Tutustutaan oppaan johdolla Vantaan taidemuseo Artsin näyttelyyn ”Kotini jossain”. Opastuksen jälkeen sukupolvien yhteinen, ohjattu taidetyöpaja.

Pe 26.4. klo 12–14.30 Leivotaan pullaa ja sämpylöitä

Leivontatuokio Myyrmäkitalon kerhotilassa (osoite Paalutori 3, 3. kerros).

Leivotaan yhdessä pullaa ja sämpylöitä. Lopuksi herkutellaan leivonnaisilla.

Ke 8.5. klo 11–13 Muraalikävely Hakunilassa

Tavataan klo 11 Hakunilan ostarilla, K-Supermarketin edessä (osoite Laukkarinne 4).

Opastetulla kävelyllä tutustutaan Hakunilan historiaan ja muraaleihin. Kävelyn jälkeen syödään eväitä Hakunilan kirkon tiloissa.

Ke 22.5. klo 10–12 Historiakävely Koivukylässä

Tavataan aluksi Koivukylän asukastilan auditoriossa (osoite Hakopolku 2).

Opastetulla kävelyllä tutustutaan Koivukylän kaupunginosaan. Kävelyn jälkeen asukastilassa on tarjolla pientä purtavaa.

Ilmoittauduthan retkille Riinalle. Tervetuloa mukaan!

2. Opastus Vantaan kaupunginmuseon Ysäri-näyttelyihin 25.4.

Vantaa-Seura järjestää jäsenilleen opastetun kierroksen maaliskuun lopussa avautuviin Vantaan kaupunginmuseon Ysäri ja Vantaan ysäri -näyttelyihin. Työväenmuseo Werstaan tuottama Ysäri-näyttely kertoo vuosituhatosen päättäneestä suurten muutosten vuosikymmenestä. Vantaan ysäri kertoo samasta aikakaudesta vantaalaisten silmin. Lisätietoa näyttelyistä löydät täältä:

<https://kaupunginmuseo.vantaa.fi/fi/kaupunginmuseon-nayttelyt-ja-tapahtumat>.

Tarjoamme jäsenille seuralaisineen opastuksen torstaina 25.4.2024 klo 17–18. Kokoonnumme Vantaan kaupunginmuseon Odotussaliin (Hertaksentie 1) hiukan ennen klo 17. Ennakkoilmoittautumiset 18.4. mennessä Annille. Huomioithan, että museo sulkeutuu klo 18, mutta voit tutustua itsenäisesti näyttelyyn jo ennen opastuksen alkua.

3. Kevään tapahtumia

Kestikievarin kahvihetket

Kestikievarin kahvihetket jatkuvat läpi kevään. Tapahtumissa kahvitellaan ja jutustellaan pienen, historiapainotteisen ohjelman lomassa. Kahvitelupaikkana toimii kestickievari Övre Nybacka (Nybackankuja 4). Lämpimästi tervetuloa!

Kevään ja kesän ohjelma:

Pe 3.5. klo 13–15 Pyöritetään perintöhyrrää ja jutustellaan elävästä perinnöstä ja perinteistä

Pe 31.5. klo 13–15 Vantaa-filmi eli elokuva Vantaanjoen pitäjä vuodelta 1964. Samana päivänä myös kevättalkoillaan haravan varressa klo 11 alkaen ja iltapäivällä juodaan kotiseutukahveja.

Pe 14.6. klo 10–12 Ylisukupolvinen kahvihetki ja retki Lillaksen kylätontille. Tapahtuma on tarkoitettu kaikenikäisille, sekä kestickievarin perheamujen että kestickievarin kahvihetkien kävijöille.

Kestikievarin perheamut

Perheamut kestickievari Övre Nybackassa jatkuvat. Tapahtumat sopivat parhaiten 0–6-vuotiaille lapsille yhdessä vanhemman tai isovanhemman kanssa. Kevään ohjelma järjestetään yhteistyössä Vantaan kaupungin lastenkulttuurin kanssa.

Seuraavat perheamut järjestetään pe 3.5. klo 9.30–11.15. Tarjolla on kaksi muskarituokiota, klo 9.30–10.15 ja 10.30–11.15. Tapahtumiin on vapaa pääsy, eikä ennakkoilmoittautumista tarvita. Tervetuloa!

Vantaa 50 -luentosarja

Vantaa-Seura ja Vantaan aikuisopisto juhlistavat kaupungin juhlavuotta luentosarjalla Vantaa 50: Vantaan mielenkiintoista paikallishistoriaa.

Luentosarjassa perehdytään Vantaan paikallishistoriaan kiehtovista näkökulmista. Luentosarjan luennot ajoittuvat toukokuisen Vantaa-päivän ympärille, ja ne järjestetään Myyrmäessä, Kivistössä, Korsossa ja Tikkurilassa.

Ennakoilmoittautuminen luentosarjalle on suositeltavaa, mutta voit tulla myös ilmoittautumatta seuraamaan esimerkiksi oman alueesi luentoa. Ilmoittautumisen löydät täältä:

<https://ilmonet.fi/course/V240914>.

Luennot ja luentopaikat:

ma 13.5. klo 17.30–19.00, Kestiekievareista Kehärataan – joukkoliikennettä 1800-luvulta nykypäivään Martinlaakson-Myyrmäen seudulla (FM Jussi Iltanen). Myyrinki, Myyrmäki, Liesitori 1/Vaskivuorentie 10 B, 3. krs.

ti 14.5. klo 17.30–19.00, Kivistön alueen historia eli Kylästä kaupungiksi (FM Jukka Hako). Kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikin sali (Kauppakeskus Kivis), Vantaankoskentie 69. **Huomioithan, että luentopaikka on vaihtunut aiemmin ilmoitetusta!**

to 16.5. klo 17.30–19.00, Korsosta koelaitokselle – presidentti Relanderin vaiheita Vantaalla (FM Riina Koivisto). Monitoimikeskus Lumo, Korso, Urpiaisentie 14.

pe 17.5. klo 17.30–19.00, Ikikallion tarinoita – Tikkurilan alueen historiaa mummuteista meidän aikaan (FM Andreas Koivisto). Opistotalo, Tikkurila, Lummetie 5.

Kevättalkoot, kotiseutukahvit ja -filmi Övre Nybackassa

Tule mukaan viettämään kotiseutuhenkistä kevätpäivää Övre Nybackassa perjantaina 31.5. klo 11–15! Aloitamme päivän kevättalkoilla klo 11, jonka jälkeen klo 13 alkaen tarjolla on kahvia, pientä syötävää ja elokuvatuokio Vantaanjoen pitäjä -kotiseutuelokuvan parissa. Tapahtuma on osa Kotiseutuliiiton Koko Suomen kotiseutukahvit -kampanjaa, jolla juhlistetaan Kotiseutuliiiton 75-vuotisjuhlavuotta. Joukkoon saa liittyä heti aamupäivällä tai vasta myöhemmin. Lämpimästi tervetuloa!

Keväisin terveisin Riina ja Anni

riina.koivisto@vantaaseura.fi, p. 050 443 4040, anni.ohman@vantaaseura.fi, p. 050 443 4000